



# CHP Mersin İl Kongresinde Olaylar Zor Yatıştırıldı



(HABER MERKEZİ) CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Mersin İl Kongresi olayı geçerken, olaylar güçlükle

yatıştırıldı. Başkan adaylarından Alptekin Eser, aday yapılmadı ve konuşurulmadı. Yenişehir Atatürk

Kültür Merkezi'nde Olağan İl Kongresi'ni gerçekleştiren CHP Mersin İl Örgütü'nde adaylardan Alptekin

Eser'in adaylığı divan başkanı Engin Özkoç tarafından kabul edilmeatine, salon birbirine girdi.

Her şey güzel başlamıştı

CHP Mersin İl Kongresi için tüm hazırlıklar güzel yapılmış ve her şey iyi başlamıştı.

Salon süslenmiş, Divan Başkanlığına CHP Grup Başkanı vekilli Engin Özkoç seçilmişti. Kongreye CHP Mersin Milletvekilleri Cengiz Gökçel, Alpay Antmen, Ali Mahir Başarır, Mersin Büyükşehir

Belediyesi'nin CHP'li Başkanı Vahap Seçer, CHP'li Yenişehir, Tarsus ve Mezitli

Belediye Başkanları, eski Milletvekilleri Aytaç Atıcı, Serdal Kuyucuoğlu, Ali Rıza Öztürk, CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay ve çokkulu delegeler...

Konuşmalar güzelleşiyor

CHP Mersin il kongresinde başta Divan Başkanı Engin Özkoç olmak üzere, Mersin Milletvekilleri Ali Mahir Başarır, Cengiz Gökçel ve Alpay Antmen, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve eski Milletvekilleri ile partililer alkışlar altında konuşmalarını tamamladı...

Ancak Dananın Kuyruğu kopuyor

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin İl Başkanlığının 37. Olağan Genel Kurulunda, muhaliflerin adayı Alptekin Eser'in seçime girmesi engellenince gerginlik başladı.

Bir yandan konuşmalar yapılıyor, Divan Başkanı Engin Özkoç listelerde adı geçen bazı isimlerin imzalarını geri çektiğini belirttikçe birkaç ismi okuyup, Divana davet etti.

Adı okunan isimlerin çoğu Divana gelmezken, İl Başkan adaylarından Alptekin Eser, il başkan adayı olarak kendisine de söz verilmesini istedi.

Ancak Divan Başkanı Engin Özkoç, salondaki delegelerin de tepkisine yol açan, muhaliflerin adayı olarak bi-

liferin adayı Alptekin Eser'in, bazı delegelerin imzasını geri çekmesi ve bazı kişilerin delege olmadığı halde listede adının olmasını gerekçe göstererek adaylığının düşürüldüğünü belirten konuşma yaptı.

Bunun üzerine Alptekin Eser, söz verilmesini istedi, ancak verilmeyince platformdan sesini yükselterek, mikrofonsuz bir şekilde adaylığının engellenmesini duyurunca salon karıştı.

Delegelerin birbirine girdiği kongreye Emniyet ekipleri ve ardından Çevik Kuvvet müdahale etti. Kürsüye gelen ve konuşmak istediğini belirten Alptekin Eser, eski vekiller ve partililer tarafından ikna edilmek istendi ancak Alptekin Eser, kürsüden çekilmedi ve mikrofonsuz konuşmasıyla taraftarlarından alkış aldı.

Çıkan arbede sırasında Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve Milletvekilleri korumalar ve partililer ile belediye görevlileri tarafından etten duvar oluşturularak korundu.

Faaliyet raporu okunuyor, Divan Başkanının konuşması ortalığı geriyor

Faaliyet raporlarının okunması ve bazı milletvekillerinin konuşmasının ardından, adayların divana sunduğu delege imza listesi kontrol edildi.

Divan heyeti, muhaliflerin adayı olarak bi-



lien Alptekin Eser'in, bazı delegelerin imzasını geri çekmesi ve bazı kişilerin delege olmadığı halde listede adının olmasını gerekçe göstererek adaylığının düşürüldüğünü duyurdu.

İşte ne olduysa bundan sonra oldu ve Divan kurulunun aldığı bu karar üzerine salonda gerginlik yaşandı. Seçime giremeye-

ceği Divan Başkanınca açıklanan Alptekin Eser, kürsüye çıkarak Engin Özkoç ve divan üyelerine tepki gösterirken, bazı parti üyeleri arasında tartışma ve arbede yaşandı.

Tartışmanın arbedeye dönüşmesi üzerine salona polis ekipleri çağrıldı. Salona giren çevik kuvvet polisi, güvenlik önlemleri aldı. Gergin anların yaşan-

dığı kongrede, bazı partililer ise salonu terk etti. Kürsüde uzun süre bekleyerek tepkisini gösteren Eser ise bazı partililerin ikna çabalarının ardından kürsüden ayrıldı. Tek listeye gidilen kongrede 607 delegeden 542 delege oy kullanırken, geçerli 459 oyun 428'ini alan Adil Aktay yeniden CHP Mersin İl Başkanlığına seçildi.